
           D.D.A. n.  2586  /Area 6

              REPUBBLICA ITALIANA

           REGIONE SICILIANA

            
         ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA'

     DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITA' E DEI TRASPORTI
Area 6 Coordinamento Uffici Motorizzazione Civile

IL DIRIGENTE DELL’AREA 6

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTE le norme dell'Amministrazione del Patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato di cui al R.D 

18/11/1923 n.2440 ed il relativo Regolamento di approvato con R.D. del 23/5/1924 n°827; 
VISTA la legge regionale 28/12/1962 n. 28 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 8/7/1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la legge regionale 10/04/1978 n.2;
VISTA la legge regionale 15/05/2000 n. 10;
VISTA la legge regionale n. 4 del 17 marzo 2016 “Bilancio di previsione della Regione siciliana  per l’eser

cizio finanziario 2016 e bilancio pluriennale per il triennio 2016-2018”, che prevede, per il capito
lo 479202 uno stanziamento di € 66.000,00;

VISTI  il prospetto previsionale pervenuto dal Servizio  Provinciale della M.C. di Trapani;
VISTO l'accertamento delle entrate sul capitolo 4461, effettuato con la consultazione del Sistema In

formatico Centrale (SIC), contabilizzate al mese di dicembre 2015 e  pari ad €  9.166,75;
VISTA la  nota prot. n. 13842 del 9/10/2015 con la quale il Servizio Provinciale della Motorizzazione  

Civile di Trapani trasmette il prospetto dei versamenti eseguiti dai       privati      per       le        
missioni   effettuate in conto privato dal personale relative al capitolo di entrata 4461, Capo 18, 
relativo al 2° trimestre 2015, pari ad € 75,00;

 VISTA la  nota prot. n. 179 del 13/01/2016 con la quale il Servizio Provinciale della Motorizzazione  
Civile di Trapani trasmette il prospetto dei versamenti eseguiti dai       privati      per       le        
missioni   effettuate in conto privato dal personale relative al capitolo di entrata 4461, Capo 18, 
relativo al 4° trimestre 2015, pari ad € 279,00;

VISTA la  nota prot. n. 13525 del 21/10/2016 con la quale il Servizio Provinciale della Motorizzazione 
Civile  di  Trapani  richiede   la  somma  necessaria   per  provvedere  alla  liquidazione  delle  
missioni  in conto privato svolte dal  personale indicato alla  data del 31/12/2015,  a carico del  
capitolo 479202, pari ad € 334,90;

RITENUTO  di potere impegnare la  somma di  € 334,90  a carico del  capitolo  di  spesa 479202 del  
bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2016; 

Ai sensi della legge e del regolamento sulla contabilità dello Stato;



DECRETA

ART.1 – Per i motivi e le finalità di  cui in premessa, è  impegnata la somma   di    €    334,90  
 (trecentotrentaquattro/90) da   imputare sul capitolo 479202 del bilancio della Regione Siciliana, 
esercizio finanziario  2016.

ART.2 - Al pagamento della superiore somma di €  334,90  (trecentotrentaquattro/90)  si  provvederà 
mediante l’emissione di apposito ordine di accreditamento, intestato al Dirigente Responsabile 
del Servizio Provinciali della Motorizzazione Civile di Trapani.

Il presente decreto è soggetto all'obbligo della pubblicazione nel sito ufficiale della Regione Siciliana ai 
sensi della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, art. 68, comma 5 e s.m.i..

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato delle Infrastrutture e 
della Mobilità , per il visto di competenza.

Palermo lì,  27/10/2016

F.to       Il Dirigente dell’Area 6
                                                                                 (Arch. Tommaso Cusumano)

                                                                            


	IL DIRIGENTE DELL’AREA 6

